
UCHWAŁA NR XXXV/ 281 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014 w 

sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 w 

sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu, ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany wynikające z 

realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  10,00 zł 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00 

 Dochody bieżące, z tego: 10,00 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 10,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /za udostępnienie zbiorów danych 

meldunkowych/ 

10,00 

 

 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  10,00 zł 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00 

 Dochody bieżące, z tego: 10,00 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 10,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami /za udostępnienie zbiorów danych 

10,00 



2 

 

meldunkowych/ 

 

 § 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 232 444,89 zł 
 

720 INFORMATYKA 232 194,89 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 232 194,89 

 Dochody majątkowe: 232 194,89 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

SI.III.0784/1-85/10 –RPO) Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej 

232 194,89 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00 

 Dochody bieżące, z tego: 250,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 187,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /rozliczenie udziału w 
projekcie PCEN-szkolenia nauczycieli w latach ubiegłych/ 

187,50 

 80110 GIMNAZJA 62,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /rozliczenie udziału w 

projekcie PCEN-szkolenia nauczycieli w latach ubiegłych/ 

62,50 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  232 444,89 zł 
 

720 INFORMATYKA 232 194,89 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 232 194,89 

Wydatki majątkowe, z tego: 232 194,89 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

232 194,89 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej” 

232 194,89 

232 194,89 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 250,00 

Wydatki bieżące, z tego: 250,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 250,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

250,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 51 039,56 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 8 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00 

       a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 



3 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 64,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 64,00 

Wydatki bieżące, z tego: 64,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 64,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64,00 

  4260 Zakup energii 64,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 975,56 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 40 975,56 

Wydatki bieżące, z tego: 40 975,56 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 40 975,56 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 975,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 975,56 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  51 039,56 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 8 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 64,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 64,00 

Wydatki bieżące, z tego: 64,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 64,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64,00 

  4500 Pozostałe  podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

64,00 

 

720 INFORMATYKA 40 975,56 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 975,56 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 975,56 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

40 975,56 

  6059 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” 

40 975,56 

40 975,56 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 



4 

 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
 

 § 5. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 2 000,00 zł 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 000,00 

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

 2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 
 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

2 000,00 

 

 § 6. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 2 100 000,00 zł 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa wodociągu w gminie Krościenko Wyżne (w rejonie 

ul. Marynkowskiej ) 

20 000,00 

20 000,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 270 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 270 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 270 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 
114903R – ul. Szkolna w Krościenku Wyżnym” 

270 000,00 

270 000,00 
 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 450 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 450 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 450 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 450 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Przebudowa budynku GRN na dz. nr 
ew. 4013 przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym” 

450 000,00 

450 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

820 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 820 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 820 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 820 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Modernizacja budynku OSP 

820 000,00 
820 000,00 



5 

 

Krościenko Wyżne” 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 90 000,00 

 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 90 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 90 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 90 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont budynku Ośrodka Zdrowia 
/SPGZOZ/ na dz. nr ew. 4129 przy ul. Szkolnej w 

Krościenku Wyżnym” 

90 000,00 

90 000,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 20 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Kanalizacja sanitarna gminy 
Krościenko Wyżne (w rejonie ul. Marynkowskiej)” 

20 000,00 

20 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  410 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 410 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 410 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 
Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i nadbudowę 

budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

410 000,00 

410 000,00 

 

 § 7. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Krościenko Wyżne po zmianach w kwocie 

1 798 564,48 zł, którego źródłem pokrycia są kredyty i pożyczki w kwocie 1 500 000,00 zł, 

oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 298 564,48 zł. 

2. Przychody i rozchody po zmianach wynoszą: 
 

Przychody: 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

298 564,48 

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

2 100 000,00 
 

Rozchody: 

 

992 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

600 000,00 
 

 § 8. § 8  uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne po zmianach otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek po 

zmianach:  



6 

 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

500 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 1 798 564,48 zł,  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

i pożyczek  w kwocie 600 000,00 zł”. 
 

 § 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


